PA-1120DMT Bruttopreis (EVP): auf Anfrage
Bestellnummer: 174580
Digital-Message- und Timer-Einschub
Digital-Message- und Timer-Einschub
  für die ELA-Mischverstärker mit Einschubschacht
• Hintergrundbeleuchtetes DOT-Matrix-Display mit 2x8 Zeichen
• DCF77 synchronisierte Uhr (Funkuhr) für zeitgesteuerte Durchsagen
• Interner Speicher für bis zu 26 Audiodateien

Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
Sicherheits- und Warnhinweise
  Verwenden Sie das Gerät nur im Innenbereich und schützen Sie es vor Tropf- und
Spritzwasser, hoher Luftfeuchtigkeit und Hitze (zulässiger Einsatztemperaturbereich 0 -
40 °C).
 Nehmen Sie das Gerät nicht in Betrieb, wenn sichtbare Schäden am Gerät vorhanden
sind, wenn nach einem Sturz oder Ähnlichem der Verdacht auf einen Defekt besteht,
wenn Funktionsstörungen auftreten. Geben Sie das Gerät in jedem Fall zur Reparatur in
eine Fachwerkstatt.
Soll das Gerät endgültig aus dem Betrieb genommen werden, übergeben Sie es zur
umweltgerechten Entsorgung einem örtlichen Recyclingbetrieb.
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
GD-04K 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-6010Z 10 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-6020Z 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
SD-32MICRO 32 GB Speicherkarte, MICRO, SDHC
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch